RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA OS

CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA

UFBA - EDITAL Nº 02/2017

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, por meio da Superintendência de Educação a

Distância, torna público o resultado do processo seletivo de ESTUDANTES para o curso

de Especialização em SAÚDE COLETIVA. ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: SAÚDE

DA FAMÍLIA, em atendimento ao disposto no EDITAL Nº 02/2017, e suas retificações.

POLO: MATA DE SÃO JOÃO

NOME

Adriana Oliveira Biscarde

Adriane Mensitieri Oliveira

Adriele Souza Caldas

Alba Rízia Nolasco Andrade

Aline Cardoso Gonçalves

Aline Melo Novais

Aline Samia Lisboa de Barros Silva

Amanda Vervloet Agostinho Assis

Ana Caroline de Marino

Ana Paula Portugal Chagas Valente

Andrielle Vieira Dunham

Antonio Guilhermino Vieira Magalhaes

Aurino dos Santos Araújo Júnior

Bárbara Santos Lima

Bruno Meneses da Hora de Melo

Camila Castro Guimarães

Camila Souza Moreira

Camilla Souza Santos Andrade

Carolina Franco de Azevedo

Carolina Vasconcelos Matias Gurgel

Claudia Melo Guimaraes

Claudia Oliveira Luz

Cristiano Leal Rezende

Cynira Andrade Silva Nascimento

Danilo Lima de Azevedo

Debora Da Silva Amaral

Djair Barbosa de Brito

Eduardo Pinto de Queiroz

Elen Priscila Alves Ferreira

Fernanda Amorim Helfenstein

Filipe Fortaleza Cerqueira

Filype Kaique Leite Rocha

Geovane Bomfim da Silva Lima

Gustavo Menezes de Andrade Pithon

Helder Gomes Rocha

Indira Rodrigues de Souza Santos

Iolanda Nogueira de Sousa

Ivanilton de Lima Maia

Izaura Beatriz Santos Pereira

Izilma Maria Barreto de Souza Abreu

Jane Alves Feitosa

Jose Antonio Souza Naccache

Juliana Andrade De Lacerda

Juliana Maria Orlando Coelho

Juliana Oliveira Farias

Juliana Pereira Ricardo

Juliana Santos Bispo

Kairo Silvestre Meneses Damasceno

Karina de Andrade Lage e Moura

Kercya da Silva Paim

Laira Renata Lemos Santos

Larissa Pimentel Paulilo Souza

Liane Gomes Menezes de Araújo

Livete Cunha Duarte

Luã Silva Oliveira

Luana de Araujo Menezes

Luciana Silva de Araújo

Luiz Macedo da Silva Neto

Maisa Cardozo Nascimento

Maria da Conceição Almeida da Rocha Lyra

Maria da Conceição Sanches Passidomo

Maria Isabel Fraga Jordan

Mariana Paula de Araujo Miranda

Mayanna Myrenna Trindade da Silva

Mércia Sacramento dos Santos

Milena Santana Lopes Araújo

Milena Souza Silva de Oliveira

Mirna Teixeira Carvalho

Náila Mila Barreto dos Santos

Nathalia Alves Pires Carneiro

Nívea Oliveira de Souza

Patricia Matias Capelato

Paulo José Almeida Sousa

Rebeca Hymer Galvão Oliveira

Renata Cardoso de Castro Tourinho

Renata Cardoso Nunes

Romildo Melo de Lira

Sabrina Alves de Oliveira

Samara Neri de Souza

Taiana Cristine de Souza

Talita Moreira Urpia

Tamires Silva Pereira

Thaise Rodeiro Cardoso de Lacerda França

Tharita Vieira Costa Cattai

Tiago Afonso Maltez dos Santos

Ticiane Faro de Albuquerque

Vanessa Martins de Azevedo

Vanessa Souza Oliveira

Viviane Castro Silva Chagas

Viviane Guardiano de Almeida

Salvador, 31 de março de 2017.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância